Schvaleny rozpo ¢et Méstyse P Fidoli na rok 2015

PRIIJMY
par. polozka

1111
1112
1113
1121
1211
1333
1334
1340
1341
13 42
1343
13 44
13 45
1351
1361
1511
4112
41 34
41 34
42 13

1031

2310

3412

36 12

36 39

37 22

6171

63 10

CELKEM

str. 1.

popis

dan z pfijmu fyz.osob ze zav. €inn.
dan z pfFijm fyz.osob

dan z pfijmu fyz.osob z kap. €inn.
dan z pFijmu pravn.osob

dan z pfidané hodnoty

poplatky za ukladani odpad
odvody za odn éti zem.p Gdy
poplatek za likvidaci kom.odpadu
poplatek ze ps G

poplatek za rekrea €ni pobyt
popl.za uzivani ve F.prostranstvi
poplatek ze vstupného

popl.z ubyt.kapacity

sdileny odvod z vyhernich p  Fistroj G
spravni poplatky

dan z nemovitosti

neinv.p Fijaté transféry

pFevody

pfevody - vlastni 0 &ty

dotace/fara - zatepleni

péstebni €innost

pitna voda

sportovni za Fizeni v majetku obce
bytové hospoda fstvi

komunalni sluzby

sbér a svoz komunalnich odpad
€innost mistni spravy

obecné p Fijmy

1 500 000
180 000
200 000

1 800 000

3 500 000

3 300 000

1 000

350 000

30 000
1000
5000
5000
1000

30 000
5000
600 000
122 000

40 000

1 000 000
3656 736

1400 000
500 000
5000
320 000
135 000
32 000
103 500
9414

18 831 650



Schvaleny rozpo ¢et Méstyse P Fidoli na rok 2015

VYDAJE

par.

10 14
1031
2212
2219
2310
2321
3113
3314
3319
3322
33 26
3330
3341
3399
3412
34 19
3421
36 12
36 31
36 32
36 39
3722
37 45
5512
5512
6112
6171
62 23
63 10
63 20
63 30
63 99
64 09

CELKEM

popis
ozdrav. zvi Fat - psi Gtulek 15 000
péstebni €innost 11 000
silnice 370 000
ost. zalezitosti poz. komunikaci 220 000
pitna voda 390 000
odvéad éni a éisténi odp. vod + COV 215 000
zakladni Skola 1335000
¢innosti knihovnické 19 000
ost.zalezitosti kultury-kronika 8 000
zachovani a obnova kult. pamatek 50 000
pof¥., zach. a obnova his.majetku 6 715 000
€innosti registrovanych cirkvi 10 000
rozhlas a televize 2 000
ost.zalezitosti kultury - SPOZ 76 000
sportovni za Fizeni v majetku obce 68 000
ostatni t élovychovna €innost 50 000
vyuziti voln. €éasu + d étské h Fist é 25 000
bytové hospoda Fstvi 659 000
verejné osv étleni 330 000
poh Febnictvi 24 000
komunalni sluzby a Gzemni rozvoj 1 859 000
sbér a svoz komunalnich odpad G 572 000
péce o vzhled obci a ve Fejnou zele i 266 000
pozarni ochrana - dobrovolna ¢éast 50 000
pozarni ochrana - org. 1 92 000
zastupitelstvo obce 1 050 000
€innost mistni spravy 1479 000
mezinarodni spoluprace 3000
obecné vydaje 60 000
pojist éni 100 000
pfevody 1 040 000
ostatni finan €ni operace 500 000
fin.vypo Fadani minulych let 1000
splatka Gv éru COV 756 000
63 000 x 12
nespec.rezervy 411 650
18 831 650
celkem P RIIJMY 18 831 650
celkem VYDAJE 18 831 650

vyrovnany rozpo €et




